РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 октября 2023 года                                                                                        № 31
д. Рассоховец
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись Администрации Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области

На основании ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1.  Внести следующие изменения на 2023г, согласно таблицы:
руб.

	Всего
	1
квартал
	2
квартал
	3
квартал
	4
квартал

	РАСХОДЫ:

	002.0102.9500080020.121 П.211
	+42850,00
	0,00
	0,00
	0,00
	+42850,00

	002.0102.9500080020.129 П.213
	-42850,00
	0,00
	0,00
	0,00
	-42850,00

	002.0104.9500080040.121 П.211
	+16300,00
	0,00
	0,00
	0,00
	+16300,00

	002.0104.9500080040.129 П.213
	-16300,00
	0,00
	0,00
	0,00
	-16300,00

	002.0113.9500080080.111 П.211
	+10000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	+10000,00

	002.0113.9500080080.119 П.213
	-10000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	-10000,00

	Итого расходов:
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

2.  Предусмотреть в 2024 году увеличение бюджетных ассигнований на расходы в сфере дорожного хозяйства по кодам бюджетной классификации:
– 002 0409 9500080250 244 П.225 на сумму 65000рублей 00 копеек

уменьшив бюджетные ассигнования по кодам бюджетной классификации:

– 002 0102 9500080020 129 П.213 на сумму 65000рублей 00 копеек.

3. Бухгалтеру Мезенцевой Т.А. в течение трех рабочих дней внести изменения в сводную бюджетную роспись, бюджетную роспись, бюджетную смету администрации Красниковского сельского поселения на 2023-2025 гг. с последующим внесением в установленном порядке изменений в решение Красниковского сельского Совета народных депутатов №16-6сс от 26 декабря 2022 года «О бюджете Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025годов»

4.  Настоящее постановление обнародовать, разместить на официальном сайте администрации Кромского района на странице Красниковского сельского поселения в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Красниковского

сельского поселения                                                                              Е.А.Еременко